様式第１号(浄化槽市町村整備推進事業に関する条例第４条関係）

令和  年  月  日

 戸 別 浄 化 槽 設 置 申 請 書

南木曽町長 殿

 申請者 住  所

氏  名  ㊞

 電話番号   （  ）

 南木曽町浄化槽市町村整備推進事業に関する条例第４条第１項の規定により、戸別浄化槽の設置に つ

いて下記のとおり申請します。

記

 １．設置場所の地名番地   南木曽町

 ２．建 物 工 事 区 分   ・新築  ・増改築  ・その他（  ）

 ３．用 途 区 分   ・一般  ・併用  ・事業用  ・官公署

 ４．水 道 使 用 区 分  ・町水道  ・自家水道  ・町水道及び自家水道の併用

 ５．住 居 人 数  人 （将来予定している居住人数  人）

 ６．延 床 面 積  ㎡（  坪）

 ７．工 事 希 望 年 月   令和 年  月（事情により希望がある場合記入）

 ８．改造資金貸付制度の

 希望 ※ 有  ・  無

※この制度は、水洗化の為の増改築等の改造資金として１件１００万円までの貸付けを受ける

 ことができ町が２％の利子補給を行うものです。

（注意）１．２欄、３欄、４欄は、該当するを○で囲むこと。

２．５欄は現在住んでいる人数を記入すること。なお将来人数が増えることが考えられる

 場合はその居住人数を（ ）に記入すること。

３．６欄は住んでいる建物の延床面積を㎡か坪で記入すること。

４．８欄は改造資金貸付制度を希望する場合は有に、希望しない場合は無に○をすること。

５．建物の平面図がある場合は写しを添付すること。